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POS Nro Nombre y Apellido Fecha Nac Club TIEMPO
1 19 PAOLA BAPTISTA 10/12/1999 ALETAS DE MIRANDA 39:35.51
2 7 MARTINA GARCIA 18/08/2000 ALETAS DE MIRANDA 42:30.96
3 31 MELISSA MENDEZ 29/02/2000 ALETAS DE MIRANDA 42:41.32
4 9 ELIMDUY TERAN 04/01/1996 ALETAS DE MIRANDA 44:20.91
5 13 HORIANY GONZALEZ 01/09/1994 ALETAS DE MIRANDA 45:23.00
6 4 HANNA SCHOLZ 11/06/2000 ALETAS DE MIRANDA 46:39.00
7 36 LEINAD MARIN 09/10/1997 CASA-UCV 48:12.83
8 43 ROXANNE MINDIOLA 10/11/1990 CASA-UCV 48:45.45
9 25 TANNY SALINAS 10/01/1983 ALETAS DE MIRANDA 49:24.90

10 11 PAZ CHIRINOS 24/01/1961 DELFINES DE MARIA AUXILIADORA53:19.95
11 27 ROSABEL DIAZ 13/12/1968 ALETAS DE MIRANDA 54:09.92
12 10 MARIA ACEVEDO 07/03/1964 ALETAS DE MIRANDA 54:11.27
13 24 MARIANA ROJAS 08/09/1981 ALETAS DE MIRANDA 58:13.87

8 LOURDES LIMARDO 19/07/1967 ALETAS DE MIRANDA RET 1 VUELTA
16 HAYDEE TOVAR 12/07/1961 ALETAS DE MIRANDA RET 1 VUELTA
45 MARIANELA SANTIAGO 28/11/1976 MIRANDA RET 1 VUELTA
30 BETTY MARQUEZ 19/08/1975 CASA-UCV NP
12 LINMELY HERNANDEZ 30/06/1986 MARTILLOS DE MIRANDA NP

POS Nro Nombre y Apellido Fecha Nac Club TIEMPO
1 29 GABRIEL LOMEÑA 30/07/1997 ALETAS DE MIRANDA 35:39.05
2 33 ADRIAN ESTEVES 21/10/1996 CASA-UCV 36:56.10
3 40 JOSE EDUARDO LOPEZ 20/01/1998 CASA-UCV 37:15.60
4 15 LUIS ENRIQUE MORA 27/02/1999 ALETAS DE MIRANDA 40:27.21
5 38 MIGUEL RANGEL 23/03/2000 MARTILLOS DE MIRANDA 40:34.37
6 3 DANIEL CARRILLO 31/08/1978 CDA PARQUE MIRANDA 41:09.75
7 34 ROISENDELT COLLAZOS 13/09/1996 CASA-UCV 43:23.11
8 22 OSWALDO BERMUDEZ 08/09/1995 ALETAS DE MIRANDA 43:37.51
9 26 EMERSON CONTRERAS 02/11/2000 ALETAS DE MIRANDA 44:49.13

10 1 LEONANKY BLANCA 12/07/1997 TRITONES DE MONAGAS 44:49.41
11 2 RAMON GONZALEZ 24/09/1984 CDA PARQUE MIRANDA 46:14.74
12 14 HORACIO GONZALEZ 11/10/1966 ALETAS DE MIRANDA 46:24.23
13 41 RAFAEL COLMENAREZ 23/09/1988 MARTILLOS DE MIRANDA 46:44.85
14 21 JULIO CESAR MADRID 270771999 ALETAS DE MIRANDA 47:03.96
15 5 GUNTER SCHOLZ 16/08/1975 ALETAS DE MIRANDA 47:17.36
16 23 FRANCO LOMBARDI 14/02/1975 ALETAS DE MIRANDA 49:20.21
17 37 LUDVING GARCIA 03/12/1998 CASA-UCV 49:48.33
18 35 DIEGO PORTILLA 25/01/2000 CASA-UCV 50:41.55
19 39 JOSE LUIS MARQUEZ 19/08/1990 CASA-UCV 51:01.93
20 28 STEVEN PORRAS 20/12/1997 PDVSA MATURIN 51:46.25
21 20 RAMON AVENDAÑO 10/09/1960 ALETAS DE MIRANDA 52:40.46
22 18 COSIMO FIORENTINI 25/05/1969 ALETAS DE MIRANDA 52:46.83
23 32 ANGEL GABRIEL ALCALA 14/05/1999 TRITONES DE MONAGAS 54:37.80
24 6 JOSE GUILLERMO MARTIN 10/06/1959 ALETAS DE MIRANDA 54:59.36
25 17 JEBZEL CASTILLO 21/12/1980 ALETAS DE MIRANDA 58:44.64

42 MANUEL PEÑA 20/02/2014 LARA NP
44 JOBETSON PARRIS 21/07/1990 ACUATICRANGER NP

Playa Doral, Puerto la Cruz. Edo. Anzoátegui. Venezuela Sábado 13 de septiembre 2014
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GENERAL FEMENINO

GENERAL MASCULINO
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POS Nro Nombre y Apellido Fecha Nac Club TIEMPO
1 7 MARTINA GARCIA 18/08/2000 ALETAS DE MIRANDA 42:30.96
2 31 MELISSA MENDEZ 29/02/2000 ALETAS DE MIRANDA 42:41.32
3 9 ELIMDUY TERAN 04/01/1996 ALETAS DE MIRANDA 44:20.91
4 4 HANNA SCHOLZ 11/06/2000 ALETAS DE MIRANDA 46:39.00

30 BETTY MARQUEZ 19/08/1975 CASA-UCV NP

POS Nro Nombre y Apellido Fecha Nac Club TIEMPO
1 29 GABRIEL LOMEÑA 30/07/1997 ALETAS DE MIRANDA 35:39.05
2 33 ADRIAN ESTEVES 21/10/1996 CASA-UCV 36:56.10
3 40 JOSE EDUARDO LOPEZ 20/01/1998 CASA-UCV 37:15.60
4 38 MIGUEL RANGEL 23/03/2000 MARTILLOS DE MIRANDA 40:34.37
5 37 LUDVING GARCIA 03/12/1998 CASA-UCV 49:48.33
6 35 DIEGO PORTILLA 25/01/2000 CASA-UCV 50:41.55

POS Nro Nombre y Apellido Fecha Nac Club TIEMPO
1 19 PAOLA BAPTISTA 10/12/1999 ALETAS DE MIRANDA 39:35.51
2 13 HORIANY GONZALEZ 01/09/1994 ALETAS DE MIRANDA 45:23.00
3 36 LEINAD MARIN 09/10/1997 CASA-UCV 48:12.83

POS Nro Nombre y Apellido Fecha Nac Club TIEMPO
1 15 LUIS ENRIQUE MORA 27/02/1999 ALETAS DE MIRANDA 40:27.21
2 34 ROISENDELT COLLAZOS 13/09/1996 CASA-UCV 43:23.11
3 22 OSWALDO BERMUDEZ 08/09/1995 ALETAS DE MIRANDA 43:37.51
4 26 EMERSON CONTRERAS 02/11/2000 ALETAS DE MIRANDA 44:49.13
5 1 LEONANKY BLANCA 12/07/1997 TRITONES DE MONAGAS 44:49.41
6 21 JULIO CESAR MADRID 270771999 ALETAS DE MIRANDA 47:03.96
7 39 JOSE LUIS MARQUEZ 19/08/1990 CASA-UCV 51:01.93
8 28 STEVEN PORRAS 20/12/1997 PDVSA MATURIN 51:46.25
9 32 ANGEL GABRIEL ALCALA 14/05/1999 TRITONES DE MONAGAS 54:37.80

42 MANUEL PEÑA 20/02/2014 LARA NP

POS Nro Nombre y Apellido Fecha Nac Club TIEMPO
1 11 PAZ CHIRINOS 24/01/1961 DELFINES DE MARIA AUXILIADORA53:19.95
2 27 ROSABEL DIAZ 13/12/1968 ALETAS DE MIRANDA 54:09.92
3 10 MARIA ACEVEDO 07/03/1964 ALETAS DE MIRANDA 54:11.27

8 LOURDES LIMARDO 19/07/1967 ALETAS DE MIRANDA RET 1 VUELTA
16 HAYDEE TOVAR 12/07/1961 ALETAS DE MIRANDA RET 1 VUELTA
45 MARIANELA SANTIAGO 28/11/1976 MIRANDA RET 1 VUELTA

POS Nro Nombre y Apellido Fecha Nac Club TIEMPO
1 3 DANIEL CARRILLO 31/08/1978 CDA PARQUE MIRANDA 41:09.75
2 14 HORACIO GONZALEZ 11/10/1966 ALETAS DE MIRANDA 46:24.23
3 5 GUNTER SCHOLZ 16/08/1975 ALETAS DE MIRANDA 47:17.36
4 23 FRANCO LOMBARDI 14/02/1975 ALETAS DE MIRANDA 49:20.21
5 20 RAMÓN AVENDAÑO 10/09/1960 ALETAS DE MIRANDA 52:40.46
6 18 COSIMO FIORENTINI 25/05/1969 ALETAS DE MIRANDA 52:46.83
7 6 JOSE GUILLERMO MARTÍN 10/06/1959 ALETAS DE MIRANDA 54:59.36

POS Nro Nombre y Apellido Fecha Nac Club TIEMPO
1 43 ROXANNE MINDIOLA 10/11/1990 CASA-UCV 48:45.45
2 25 TANNY SALINAS 10/01/1983 ALETAS DE MIRANDA 49:24.90
3 24 MARIANA ROJAS 08/09/1981 ALETAS DE MIRANDA 58:13.87

12 LINMELY HERNANDEZ 30061986 MARTILLOS DE MIRANDA NP

POS Nro Nombre y Apellido Fecha Nac Club TIEMPO
1 2 RAMON GONZALEZ 24/09/1984 CDA PARQUE MIRANDA 46:14.74
2 41 RAFAEL COLMENAREZ 23/09/1988 MARTILLOS DE MIRANDA 46:44.85
3 17 JEBZEL CASTILLO 21/12/1980 ALETAS DE MIRANDA 58:44.64

44 JOBETSON PARRIS 21/07/1990 ACUATICRANGER NP

MASTER CON BIALETAS FEMENINO de 35 años en adelante

MASTER CON BIALETAS MASCULINO de 35 años en adelante

MAYORES CON BIALETAS FEMENINO de 20 a 34 años

MAYORES CON BIALETAS MASCULINO de 20 a 34 años

ABIERTA CON MONOALETA FEMENINO de 14 años en adelante

ABIERTA CON MONOALETA MASCULINO de 14 años en adelante

JUVENIL CON BIALETAS FEMENINO de 14 a 19 años

JUVENIL CON BIALETAS MASCULINO de 14 a 19 años
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